
 
IPRÚ České Budějovice 2014-2020 - Řídící výbor - 26. 1. až 31. 1. 2022 

 

Průběh a obsah hlasování: 
Dne 26. 1. 2022 byl členům Řídícího výboru odeslán e mail s požadavkem na provedení 
hlasování formou per rollam. Předmětem hlasování bylo usnesení č. 202/2022. Hlasování 
bylo ukončeno dne 31. 1. 2022. Výsledek hlasování je uveden v souboru usnesení. 
Dokumentace k hlasování je uložena u manažera IPRÚ. 

Soubor usnesení: 

Usnesení č. 202/2022 
Řídící výbor IPRÚ České Budějovice schvaluje Zprávu o plnění strategie k 31. 12. 2021. 
Pro 15/Proti 0/Zdržel se 0 
 
 

 

V Českých Budějovicích dne 31. 1. 2022 

 

 

 

…………………………………………….. 

Zapsal: Ing. Petr Käfer 

Zápis z hlasování per rollam Řídícího výboru IPRÚ České Budějovice ze dne 26. 1. až 31. 1. 
2022.  



 
IPRÚ České Budějovice 2014-2020 - Řídící výbor - 2. 6. až 8. 6. 2022 

 

Průběh a obsah hlasování: 
Dne 2. 6. 2022 byl členům Řídícího výboru odeslán e mail s požadavkem na provedení 
hlasování formou per rollam. Předmětem hlasování byla usnesení č. 203/2022 až 208/2022. 
Hlasování bylo ukončeno dne 8. 6. 2022. Výsledek hlasování je uveden v souboru usnesení. 
Dokumentace k hlasování je uložena u manažera IPRÚ. 

Soubor usnesení: 

• Usnesení č. 203/2022 
Řídící výbor IPRÚ a Výbor pro přípravu strategie ITI ČBA schvaluje změnu složení 
řídícího výboru – členem výborů se stává Mgr. Tomáš Chovanec, náměstek primátora. 
Pro 13/Proti 0/Zdržel se 0 
 

• Usnesení č. 204/2022 
Řídící výbor IPRÚ a Výbor pro přípravu strategie ITI ČBA schvaluje změnu složení 
řídícího výboru – členem výborů se stává Mgr. Michaela Čermáková Šímová, vedoucí 
Odboru školství a tělovýchovy MM ČB za Ing. Davida Štojdla. 
Pro 13/Proti 0/Zdržel se 0 

             

• Usnesení č. 205/2022 
Řídící výbor IPRÚ schvaluje změnu projektu „Nové učebny-základ kvalitního 
vzdělávání“ dle předložené Žádosti o změnu projektu. Předložená žádost bude 
uvedena jako příloha Vyjádření Řídícího výboru IPRÚ k žádosti o změnu integrovaného 
projektu na řídící orgán. 
Pro 13/Proti 0/Zdržel se 0 

 

• Usnesení č. 206/2022 
Řídící výbor IPRÚ schvaluje změnu projektu „Strategické detektory a kamerový 
dohledový systém v Českých Budějovicích - II. etapa“ dle předložené Žádosti o změnu 
projektu. Předložená žádost bude uvedena jako příloha Vyjádření Řídícího výboru 
IPRÚ k žádosti o změnu integrovaného projektu na řídící orgán. 
Pro 13/Proti 0/Zdržel se 0 

 

• Usnesení č. 207/2022 
Výbor pro přípravu strategie ITI schvaluje Programový rámec OP JAK dle Přílohy 
Programový rámec do OP JAK, který je součástí Akčního plánu k integrované územní 
strategii ITI Českobudějovické aglomerace. 
Pro 13/Proti 0/Zdržel se 0 

 
 

Zápis z hlasování per rollam Řídícího výboru IPRÚ České Budějovice ze dne 2. 6. až 8. 6. 
2022.  



 
• Usnesení č. 208/2022 
Výbor pro přípravu strategie ITI schvaluje Programový rámec OP TAK dle Přílohy 
Programový rámec do OP TAK, který je součástí Akčního plánu k integrované územní 
strategii ITI Českobudějovické aglomerace. 
Pro 13/Proti 0/Zdržel se 0 

 
 

 

V Českých Budějovicích dne 8. 6. 2022 

 

 

 

…………………………………………….. 

Zapsal: Ing. Petr Käfer 



 
IPRÚ České Budějovice 2014-2020 - Řídící výbor - 30. 8. až 5. 9. 2022 

 

Průběh a obsah hlasování: 
Dne 30. 8. 2022 byl členům Řídícího výboru odeslán e mail s požadavkem na provedení 
hlasování formou per rollam. Předmětem hlasování bylo usnesení č. 218/2022. Hlasování 
bylo ukončeno dne 5. 9. 2022. Výsledek hlasování je uveden v souboru usnesení. 
Dokumentace k hlasování je uložena u manažera IPRÚ. 

Soubor usnesení: 

Usnesení č. 218/2022: 
Řídící výbor IPRÚ schvaluje změnu projektu „Cyklostezka Boršov nad Vltavou“ dle 
předložené Žádosti o změnu projektu. Předložená žádost bude uvedena jako příloha 
Vyjádření Řídícího výboru IPRÚ k žádosti o změnu integrovaného projektu na řídící orgán. 
Pro 17/Proti 0/Zdržel se 1 
 
 

 

V Českých Budějovicích dne 5. 9. 2022 

 

 

 

…………………………………………….. 

Zapsal: Ing. Petr Käfer 

Zápis z hlasování per rollam Řídícího výboru IPRÚ České Budějovice ze dne 30. 8. až 5. 9. 
2022.  



 
IPRÚ České Budějovice 2014-2020 - Řídící výbor - 21. 9. až 27. 9. 2022 

 

Průběh a obsah hlasování: 
Dne 21. 9. 2022 byl členům Řídícího výboru odeslán e mail s požadavkem na provedení 
hlasování formou per rollam. Předmětem hlasování bylo usnesení č. 219/2022. Hlasování 
bylo ukončeno dne 27. 9. 2022. Výsledek hlasování je uveden v souboru usnesení. 
Dokumentace k hlasování je uložena u manažera IPRÚ. 

Soubor usnesení: 

Usnesení č. 219/2022: 
Řídící výbor IPRÚ schvaluje změnu projektu „Nové učebny = základ kvalitního vzdělávání“ 
dle předložené Žádosti o změnu projektu. Předložená žádost bude uvedena jako příloha 
Vyjádření Řídícího výboru IPRÚ k žádosti o změnu integrovaného projektu na řídící orgán. 
Pro 16/Proti 0/Zdržel se 0 
 
 

 

V Českých Budějovicích dne 27. 9. 2022 

 

 

 

…………………………………………….. 

Zapsal: Ing. Petr Käfer 

Zápis z hlasování per rollam Řídícího výboru IPRÚ České Budějovice ze dne 21. 9. až 27. 9. 
2022.  


